
LJUBLJANA, 30. MAJA 1961 

OKRAJ M EGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LETO VIIL, STEV. 41 

OBONSIi LJUDSKI ODBORI 

OBČIMA • 
LJUBLJAMA-CEHTER 

328. 
Na podlagi 2. točke 24. člena sta- 

tuta občine Ljubljana-Ceuter in pr- 
vega odstavka I. točke pod 11. in 
tretjega, četrtega in desetega od- 
stavka П. točke dela C tarife pro- 
metnega davka (Uradni list FIR] 
št. 20/59, 21/59, 28/59, 31/49, 45/59, 
9/60, 13/60, 20/60, 25/60, 31/60 in 
6/61) je občinski ljudski odbor Ljub- 
Ijana-Center na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajal- 
cev dne 25. maja 1961 sprejel 

OiM OK 
o dopolnitvi odloka o pobiranju 
občinskega prometnega davka 

1. člen 
V odloku o pobiranju občinskega 

prometnega davka (Glasnik št. 101/59) 
se v delu C tarife občinskega pro- 
metnega davka doda za tar. št. 4 
nova tar. št. 5, ki se glasi: 

»Tar. št. 5 — Od plačil za ležišča 
in sobe, ki jih oddajajo turistom 
ali potnikom: 

a) gostinske in druge gospodar- 
ske organizacije — po stopnji 300/o; 

b) zasebniki v smislu 58. člena 
uredbe o gostinskih podjetjih in go- 
stiščih — po stopnji 60 Vo. 

S plačilom v smislu te tar. št. je 
mišljena cena za ležišče oziroma za 
sobo, ki jo je v smislu 46. člena 
uredbe o gostinskih podjetjih in go- 
stiščih določila in označila gospo- 
darska organizacija, pri zasebnikih 
pa cena, ki jo je določil občinski 
ljudski odbor. 

Cena za ležišče oziroma za sobo, 
ki jo je določila gospodarska orga- 
nizacija, ter cena za ležišče ozi- 
roma za sobo, ki jo je določil občin- 
ski ljudski odbor, se za turiste in 
potnike, ki plačujejo ta davek, po- 
veča za znesek tega davka. 

Prometni davek po tej tar. st. 
se ne plačuje od plačil za lezisca 
oziroma sobe v gostinskih in drugih 
gospodarskih organizacijah in ne od 
plačil, prejetih preko turističnih go- 
spodarskih organizacij ali uradov 
turističnih društev, če so bila le- 
žišča oziroma če so bile sobe od- 
dane: 

a) delavcem in uslužbencem ter 
njihovim družinskim članom, ki so 
na letnem dopustu; 

b) delavcem in uslužbencem, ki 
so bili na službenem potovanju; 

c) osebam, ki so bile na zdrav- 
ljenju po priporočilu zdravstvenega 
zavoda; 

č) osebam na izletih in ekskur- 
zijah, ki so jih organizirale šole,, 
zavodi in družbene pravne osebe 
(tunstične organizacije, planinska 
društva, organizacije izvidnikov in 
planink in dr.); 

d) drugim osebam, ki so glede 
ugodnosti pri prevozu s prometnimi 
sredstvi izenačene z delavci in usluž- 

benci na letnem dopustu (upokojen- 
ci, invalidi in pod.). 

Davek na plačila po tej tarf. št. 
obračunajo in poberejo tristične go- 
spodarske organizacije oziroma ura- 
di turističnih društev, ko obraču- 
najo in izplačajo plačilo^ tistemu, 
ki je sobe oziroma ležišča oddal. 

Osebe, ki ne plačajo občinskega 
prometnega davka po tej tar. št., 
morajo dokazati naslov za svojo 
pravico z legitimacijo za popust pri 
odhodu na letni dopust, z nalogom 
za službeno potovanje, s priporo- 
čilom zdravstvenega zavoda, s član- 
sko izkaznico družbene organizacije 
in dr. 

Gospodarske organizacije in ura- 
di turističnih društev morajo voditi 
evidenco o plačanem občinskem 
prometnem davku. 

V evidenco je treba vpisati: 
1. priimek in ime ter poklic tu- 

rista oziroma potnika; 
2. višino plačanega davka po tej 

tar. št.; 
3. naslov, datum in številko li- 

stine, ki upravičuje osebo od opro- 
stitve plačevanja tega davka.« 

2. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporabljal 
pa se bo od 1. junija 1961. 

St. 02/1-32-44/1. ; 

Ljubljana, dne 25^ maja 1961. 
Predsednik 

občinskega ljudskega odbora: 
Majda Boje 1.. r. 

OBČIMI ШВШМ-МСЕТЕ- 
POLJE * 

329. 
Na podlagi 3. člena uredbe o po- 

sebnem dodatku za tržne inšpek- 
torje (Uradni list FLRJ št. 13/61) in 
2. točke 25, člena statuta občine 
Ljubljana-Moste-Polje je občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Moste-Polje 
na seji občinskega zbora in zbora 
proizvajalcev dne 19. maja 1961 
sprejel 

ODLOK 
o uvedbi posebnega dodatka za trž- 
ne inšpektorje občinskega ljudskega 

odbora Ljubljana-Moste-Polje 

1. člen 
Za tržne inšpektorje organa ob- 

činskega ljudskega odbora Ljub- 
ljana-Moste-Polje, ki je pristojen 
za tržno inšpekcijo, se uvaja po- 
seben dodatek, ki znaša do 8000 din 
na mesec. 

2. člen 
Posebni dodatek iz 1. člena tega 

odloka se priznava uslužbencem pO 
naravi in teži dela, po odgovornosti 
za delo na delovnem mestu ter po 
posebnem strokovnem znanju. 

i.ilen 
k'vw it ■ Ta odlok vetja oll dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporabljal pa se 
bo od 1. januarja 1961. 

St. 01/1-01-1/23. 
Datum: 25. aprila 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Ljubljana-Moste-Polje 
Ciril Fain 1. r. 

330. 
Na podlagi 3. člena uredbe o po- 

sebnem dodatku za inšpektorje dela 
(Uradni list FLRJ št. 13/61) in 2. toč- 
ke, 25. člena statuta občine Ljub- 
liana-Moste-Polje je občinski ljud- 
ski odbor Ljubljana-Moste-Polje na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 19. maja 
1961 sprejel 

ODLOK 
o uvedbi posebnega dodatka za 

občinske inšpektorje dela 

1. člen 
Za občinske inšpektorje dela se 

uvaja poseben dodatek, ki znaša do 
8000 dinarjev na mesec. 

2. člen 
Posebni dodatek iz 1. člena tega 

odloka se priznava uslužbencem po 
naiavi in teži dela, po odgovornosti 
za delo na delovnem mestu tet po 
posebnem strokovnem znahju. 

3.-člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporabljal pa se 
bo od 1. januarja 1961. 

St. 01/1-01-1/24. 
Datum: 25. aprila 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Ljubljana-Moste-Polje 
Ciril Fain 1. r. 

OBČINA LJUBLJANA-SIŠKA 
331. 

Na podlagi 19. člena zakona o 
varstvu voda (Ur. 1. LRS št. 39/1960) 
ter 8., 10. in 27. čl. t. 2. statuta ob- 
čine Ljubljana-Siška je občinski 
Ijiidski odbor Ljubljana-Siška na 
seji občinskega zbora in zbora pro- 
izvajalcev dne 17. aprila 1961 z lo- 
čenim glasovanjem sprejel naslednji 

ODI.OK 
o pooblastitvi Vodne skupnosti 
Liubljamca-Sava za izvrševanje 

funkcij iz pristojnosti občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana - Šiška 

1. člen 
Vodna skupnost Ljubljanica-Sa- 

va se pooblašča, da vrsi sledeče 
funkcije, ki spadajo po zakonu o 
varstvu voda (v naslednjem bese- 
dilu: »Zakona«) v pristojnost občin- 
skega ljudskega odborat 

a) določanje meje vodnih zem- 
ljišč ob površinskih vodah (čl. 2, 
odst. 4 zakona); 

b) urejanaje, vzdrževanje in var- 
stvo voda, vodnih zemljišč in vod- 
nih zgradb na območju občine Ljub- 
ljana-Siška (čl. 19 odst. 1 zakona); 

č) uprava vseh voda, vodnih zem- 
ljišč in vodnih zgradb na območju 
občine Ljubljana-Siška, ki so druž- 
beno premoženje v splošni rabi 
(čl. 19 odst. 1 zakona); 

č) opravljanje tehnične službe 
za urejevanje, vzdrževanje in var- 
stvo voda, vodnih zemljišč in vod- 
nih zgradb (čl. 19 odst. 2 zakopa); 

d) nadzorstvo nad izvrševanjem 
zakona o varstvu voda, pri čemer 
lahko pooblaščena organizacija od- 
redi začasne ukrepe, ki so potrebni 
zato, da se prepreči taka uporaba 
vode ali poseg v vodni obtok, ki je 
v nasprotju z določbami cit. zakona 
ali z izdanim dovoljenjem (čl. 40 
zakona). 

2. člen 
O ukrepih, navedenih v prejš- 

njem členu (točka d), mora Vodna 
skupnost Ljubljanica-Sava takoj ob- 
vestiti pristojni oddelek občinskega 
odbora Ljubljana-Siška. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

St. 01/5-39-37/2-61. 
Datum: 18. aprila 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odborai 

Janez Nedog 1. r. 

OBČINA LJUBLJANA-VIC 
RUDNIK 
. . 532.^ • - ' ■ .« 

Na podlagi 27. člena statuta ob- 
čine Ljubljana-Vič-Rudnik v zvezi 
z določbami zakona o spremembah 
zakona o območjih okrajev in občin 
v Ljudski republiki Sloveniji (Ur. 
list LRS št. 3/196)) je občinski ljud- 
ski odbor Ljubljana-Vič-Rudnik na 
seji občinskega zbora 23. maja 1961 
sprejel 

ODLOK 
o izenačenju predpisov občinskih 
ljudskih odborov bivših občin Ljub- 
ljana-Vič, Ljubljana-Rudnik in Do- 
brova pri Ljubljani, ki so bile zdru- 
žene v novo občino Ljubljana-Vič- 

Rudnik 
1. člen 

Na območje nove občine Ljub- 
ljana-Vič-Rudnik se razširijo in ve- 
ljajo naprej naslednji odloki bivših 
občinskih ljudskih Odborov Ljub- 
Ijana-Vič, Ljubljana-Rudnik in Do- 
brova pri Ljubljani: 

1. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Vič o oddajanju 
zasebnih turističnih sob in dajanju 
hrane abonentom v zasebnih gospo- 
dinjstvih na območju občine Ljub- 
ljana-Vič (»Glasnik« okraja Ljub- 
ljana št. 39/1957); 

2. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Vič p najvišjih ta- 
rifah za dimnikarske storitve (»Glas- 
nik« okraja Ljubljana št. 75/60); 

3. Odlok Mestnega ljudskega od« 
bora glavnega mesta Ljubljane в 



STRAN 194 GLASNIK 

posesti psov (Ur. list LRS št. 9/54), 
ki je bil razširjen na vse območje 
občine Ljubljana-Vič z odlokom о)з- 
činskega ljudskega' odbora Ljub- 
Ijana-Vič o izenačenju predpisov 
z dne 23. decembra 1955; 

4. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Vič o ustanovitvi 
sklada za štipendije pri občinskem 
ljudskem odboru Ljubljana - Vič 
(Glasnik okraja Ljubljana št. 33/60; 

5. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Dobrova pri Ljubljani o ob- 
činskem prometnem davku v občini 
Dobrova pri Ljubljani (»Glasnik« 
okraja Ljubljana št. 14/60); 

6. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Vič o socialnih 
podporak (»Glasnik« okraja Ljub- 
ljana št. 50/58) s spremembo, da se 
V prvem odstavku 7. člena postavi 
namesto zneska 5000 din znesek 
7000 dinarjev, do katerega se pod- 
pore praviloma največ dajejo; 

7. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Vič o delovnem 
času upravnih organov občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Vič 
(Glasnik okraja Ljubljana št. 86/60); 

8. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Vič o ustanovitvi 
sklada za varstvo otrok v občini 
Ljubljana-Vič (»Glasnik« okraja 
Ljubljana št. 35/60); 

9. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Vič o postopku 
pri prodaji stanovanjskih hiš iz 
splošnega ljudskega premoženja 
(Glasnik okraja Ljubljana št. 31/57); 

10. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Vič o hišnem redu 
(Glasnik okraja Ljubljana št. 14/60); 

11. Odlok o določitvi hiš, ki mo- 
rajo imeti hišnika, o delu hišnika, 
o njegovih pravicah in dolžnostih 
ter o pogojih za odpoved hišniškega 
stanovanja (»Glasnik« okraja Ljub- 
ljana št. 16/61); 

12. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Vič o zavarovanju 
plačila stroškov za popravljanje in 
vzdrževanje družinske stanovanjske 
hiše v državljanski lastnini, ki obre- 
menjujejo lastnika, in o odplače- 
vanju posojila, najetega za vzdrže- 
vanje in upravljanje (»Glasnik« 
okraja Ljubljana št. 84/60); 

13. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Vič o uporabi 
sredstev iz sklada za hišna popra- 
vila (»Glasnik« okraja Liublrana 
št. 80/60); 

14. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Vič o določitvi 
dela najemnine za poslovne pro- 
store v stanovanjski hiši, ki se pla- 
čuje v stanovanjski sklad občine 
Ljubljana-Vič (»Glasnik« okraja 
Ljubljana št. 57/60); 

15. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Rudnik o načinu 
odmerjanja stroškov za unorabo 
skupnih naprav v hiši, ki jih mo- 
rajo plačevati posamezni člani sta- 
novanjske pravice in kdaj jih je 
treba plačevati (»Glasnik«- okraja 
Ljubljana št. 88/601: 

16. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Rudnik o odpo- 
vednem roku za podstanovanjske 
pogodbe, skleniene za nedoločen čas 
na območju občine Ljubi iana-Rud- 
nik (»Glasnik« okraja Ljubljana 
Ljubljana št. 82/60): 

17. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Dobrova pri Ljubljani o tem, 
katere zgradbe se šteiejo kot zgrad- 
be za počitek in o<ldih (»Glasnik« 
okraja Ljubljana št. 69/59). 

2. člen 
1. Odlok občinskega ljudskega 

odbora Ljubljana-Vič o obveznem 
fhiorografiranju z dne 25. novembra 
1960 velja še naprej na območju 
bivše občine Ljubljana-Vič ter se 

razširi na območju bivše občine 
Dobrova pri Ljubljani. 

2. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Vič o obveznem 
zbiranju in odvozu smeti ter od- 
padkov in o uporabi javnih odla- 
Eališč na mestnem območju občine 

jnbljana - Vič (»Glasnik« okraja 
Ljubljana št. 84/59) velja no območ- 
ju bivše občine Ljubljana-Vič še 
naprej in se razširi na območje biv- 
še občine Ljubljana-Rudnik. 

3. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Rudnik o ugoto- 
vitvi vrednosti tipičnih stavb in do- 
ločitvi meril za izračunanje dohod- 
kov od stavb na območju občine 
Ljubljana-Rudnik (»Glasnik« okra- 
ja Ljubljana št. 81/60) velja še na- 
prej na območju bivše občine Ljub- 
ljana-Rudnik in se razširi na ob- 
močje bivše občine Dobrova pri 
Ljubljani. 

3. člen 
V veljavi ostanejo na območjih, 

za katera so bili izdani, naslednji 
odloki bivših občinskih ljudskih 
odborov Ljubljana-Vič, Ljubljana- 
Rudnik in Dobrova pri Ljubljani: 

1. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Dobrova pri Ljubljani o do- 
ločitvi dimnikarskih okolišev za ob- 
močje občine Dobrova pri Ljubljani 
(Glasnik okraja Ljubljana št. 98/59); 

2. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Dobrova pri Ljubljani o 
zgraditvi hidromelioracijskega si- 
stema o porečju potoka Šujica 
(Glasnik okraja Ljubljana št. 70/60); 

3. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Dobrova pri Ljubljani o vpe- 
ljavi posebnega krajevnega prispev- 
ka za naselji Dobrova in Razori 
z dne 30. aprila 1960; 

4. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Rudnik o uvedbi 
krajevnega samoprispevka za ob- 
močje krajevnih odborov Kamnik 
pod Krimom, Podpeč-Jezero, Pre- 
serje in Prevalje-Goričica (»Glas- 
nik« okraja Ljubljana št. 60/60); 

5. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Rudnik o uvedbi 
krajevnega samoprispevka za ob- 
močje krajevnih odborov Turjak, 
Velike Lašče, Rašica, Rob, Karlo- 
vica. Dvorska vas, Opalkovo, Mo- 
horje in Purkače z dne 24. decem- 
bra 1960; 

6. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Rudnik o uvedbi 
posebnega krajevnega samoprispev- 
ka za območje krajevnih odborov 
Krim in Rudnik z dne 24. decem- 
bra 1960; 

7. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Rudnik o uvedbi 
posebnega krajevnega samoprispev- 
ka za območje krajevnih odborov 
Ig, Goljj, in Tomišel j z dne 24. de- 
cembra 1960; 

8. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Rudnik o uvedbi 
posebnega samoprispevka za ob- 
močje krajevnih odborov Škofljica,4 

Lavrica in Pijava gorica z dne 
24. decembra 1960; 

9. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Rudnik o obvez- 
nem fluorografiranju prebivalcev v 
občini Ljubljana-Rudnik (»Glasnik« 
okraja Ljubljana št. 60/60); 

10. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Liubljana-Rudnik o ureditvi 
okoliša ob cesti Ig—Iški Vintgar v 
Iški z dne 25. junija 1960; 

11. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Dobrova pri Ljubliani o po- 
kopališkem redu (»Glasnik« okraja 
Ljubljana št. 69/57); 

4. člen 
Veljati prenehajo naslednji od- 

loki bivših občinskih ljudskih od- 
borov Ljubljana-Vič, Ljubljana- 
Rudnik in Dobrova pri Ljubljani; 

1. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Dobrova pri Ljubljani o naj- 
višji tarifi za dimnikarske storitve 
(Glasnik okraja Ljubljana št. 67/56); 

2. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Dobrova pri Ljubljani o 
prepovedi zvišanja cen industrij- 
skih proizvodov, živil, obrtnih sto- 
ritev in uslug na območju občin- 
skega ljudskega odbora Dobrova 
Eri Ljubljani (»Glasnik« okraja 

jubljana št. 9/59); 
3. Odlok občinskega ljudskega 

odbora Dobrova pri Ljubljani o od- 
piranju in zapiranju gostinskih 
obratov (»Glasnik« okraja Ljub- 
ljana št. 21/56) ter odlok o spre- 
membi in dopolnitvi tega odloka 
z dne 26. decembra 1955; 

Odredba občinskega ljudskega 
odbora Dobrova pri Ljubljani o ob- 
vezni melanizaciji kopitarjev z dne 
26. decembra 1956; 

4. Odlok Mestnega ljudskega od- 
bora glavnega mesta Ljubljane o od- 
piranju in zapiranju obratov (Ur. 
list LRS št. 35/54), ki je bil razšir- 
jen na vso občino LjubljaBa-Vič 
z odlokom občinskega ljudskega od- 
bora Ljubljana-Vič o izenačenju od- 
loka o odpiranju in zapiranju obra- 
tov za vso občino Ljubljana-Vič 
(Glasnik okraja Ljubljana št. 7/56), 
ki tudi preneha veljati obenem 
z odlokom o spremembi in do- 
polnitvi tega odloka, ki ga je spre- 
jel občinski ljudski' odbor Ljub- 
ljana-Vič na seji dne 26. januarja 
1956 (»Glasnik« okraja Ljubljana 
št. 20/56); 

5. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Rudnik o ustano- 
vitvi sklada za štipendije za ob- 
močje občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Rudnik z dne 1. januarja 
1957; 

6. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubijana-Vič o občinskem 
prometnem davku v občini Ljnb- 
Ijana-Vič z dne 10. decembra 1959; 

7. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Rudnik o občin- 
skem prometnem davku v občini 
Ljubljana-Rudnik (»Glasnik« okra- 
ja Ljubljana št. 3/60); 

8. Odlok občinskeca ljudskega 
odbora Ljubljana-Rudnik o social- 
nih podporah (»Glasnik« okraja 
Ljubljana št. 21/60); 

9. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Dobrova pri Ljubljani o po- 
deljevanju socialnih podpor (»Glas- 
nik« okraja Ljubljana št. 69/57); 

10. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Rudnik o določit- 
vi delovnega časa upravnih organov 
občinskega liudskeca odbora Ljub- 
ljana - Rudnik (»Glasnik« okraja 
Ljubljana št. 82/60); 

11. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Rudnik o hišnem 
redu z fine 24. septembra 1960: 

12. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Dobrova pri Ljubljani o hiš- 
nem redu z dne 15. junija 1956; 

13. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Vič o natančnejši 
določitvi del, ki se štejejo za dela. 
potrebna za tekoče vzdrževanje hiše 
z dne 25. novembra 1960; 

14. Odlok občinskega ljudskesa 
odbora Ljubljana-Rudnik o določit- 
vi stroškov za tekoče vzdrževanje 
stanovani z dne 24. septembra 1960; 

15. Odlok občinskega ljudskeea 
odbora Ljubi iana-Rudnik v preči- 
ščenem besedilu o obveznem zbi- 
ranju in odvozu smeti in odnadkov 
ter uporabi javnih odlagališč na 
območju občine Liubliana-Rudnik 
z dne 30. maja 1959 in pravilnik 
o izvajanju tega odloka z dne 
30. maia <959; 

16. Odlok občinskega Ijudskesn 
odbora Ljubljana-Rudnik o uporabi 
družbenih sredstev za gradnjo sta- 

novanjskih hiš na območju občine 
Ljubljana-Rudnik z dne 31. janu- 
arja 1959; 

17. Odlok občiiiskega ljudskega 
odbora Dobrova pri Ljubljani o upo- 
rabi družbenih sredstev za gradnjo 
stanovanjskih hiš na območju ob- 
čine Dobrova pri Ljubljani (»Glas- 
nik« okraja Ljubljana št. 81/59); 

18. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Rudnik o usmer- 
janju gradnje stanovanjskih hiš na 
območju občine Ljubljana-Rudnik 
(Glasnik okraja Ljubljana št. 14/59); 

19. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Dobrova pri Ljubljani o 
usmerjanju gradnje stanovanjskih 
hiš na območju občine Dobrova pri 
Ljubljani (»Glasnik« okraja Ljub- 
ljana št. 76/59); 

20. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Vič o uporabi 
družbenih sredstev za gradnjo sta- 
novanjskih hiš na območju občine 
Ljubljana-Vič (»Glasnik« okraja 
Ljubljana št. 99/58): 

21. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Vič o usmerjanju 
gradnje stanovanjskih hiš na ob- 
močju občine Ljubljana-Vič (»Glas- 
nik« okraja Ljubljana št. 98/58); 

22. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Vič o namenski 
uporabi poslovnih stavb in prosto- 
rom z dne 25.-novembra 1960; 

23. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Vič o postopku 
pri razdeljevanju stanovanj z dne 
22. novembra 1955 (»Glasnik« okra- 
ja Ljubljana št. 87/55); 

24. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Rudnik o postop- 
ku pri razdeljevanju stanovanj 
(Glasnik okraja Ljubljana št. 87/55); 

25. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Rudnik o tem, 
katere zgradbe se štejejo za zgrad- 
be za počitek in oddih lastnika Z 
dne 7, aprila 1959; 

26. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Rudnik o določit- 
vi organa, ki daje soglasje za upo- 
rabo sredstev iz sklada za hišna po- 
Eravila v hišah na območju občine 

jubljana-Rudnik (»Glasnik« okra- 
ja Ljubljana št. 83/60); 

27. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Vič o uvedbi ko- 
munalne pristojbine v območju ob- 
čine Ljubljana-Vič (»Glasnik« okra- 
ja Ljubljana št. 53/58); 

28. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Rudnik o uvedbi 
kanalske pristojbine v območju ob- 
čine Ljubljana-Rudnik z dne 12. de- 
cembra 1958 in sklep o prečiščenem 
besedilu tega odloka z dne 30. maja 
1959; 

29. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Vič o ukrepih za 
racionalno izkoriščahje kmetijskih 
zemljišč na območju občine Ljub- 
ljana-Vič z dne 9. oktobra 1959; 

30. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Rudnik za racio- 
nalno-izkoriščanaje kmetiiskih zem- 
ljišč na območju občine Ljubljana- 
Rudnik z dne 29. oktobra 1959; 

31. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Rudnik o določit- 
vi dela najemnine za poslovne pro- 
store v stanovanjski hiši, ki je v 
družbenem upravljanju, ki se pla- 
čuje v občinski sklad za zidanje 
stanovanjskih hiš na območju ob- 
čine Ljubi iana-Rudnitk (»Glasnik« 
okraja Ljubljana št. 81/60): 

32. Odlok občinskega ljudskega 
odbora L jubljana-Rudnik o določit- 
vi pogojev za oddajanje stanovanj 
v družinski stanovanjski hiši in sta- 
novanj kot posameznih delov stavb, 
ki so v državljanski lastnini z dne 
29. oktobra 1959; 

33. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Rudnik o višini 



GLASNIK STRAN 195 

plačila, ki ga podstanovalec pla- 
čuje nosilcu stanovanjske pravice 
ea stanovanjski prostor, ki ga upo- 
rablja kot podstanovalec, in o naj- 
višjih zneskih za storitve in za upo- 
rabo pohištva v občinah mesta Ljub- 
ljane z dne 25. junija 1960; 

34. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Rudnik o ustano- 
vitvi sklada za razvoj komunalne 
dejavnosti za pomoč šolstvu, pro- 
svetni dejavnosti in zdravstvu (Glas- 
nik okraja Ljubljana št. 55/60); 

35. Odredba občinskega ljudske- 
ga odbora Dobrova pri Ljubljani 
o določitvi najvišjih maloprodajnih 
cen za sveže goveje in svinjsko me- 
so po kategorijah za območje ob- 
čine Dobrova pri Ljubljani (»Glas- 
nik« okraja Ljubljana št. 87/59); 

36. Odredba občinskega ljudske- 
ga odbora Dobrova pri Ljubljani 
0 uvedbi umetnega osemenjevanja 
2 dne 27. marca 1959., 

5. člen 
Ugotovi se. da so prenehali ve- 

ljati naslednji odloki: 
Odlok občinskega ljudskega 

odbora Ljubljana-Vič o dajanju po- 
sl0Y^ih prostorov v najem na ob- 
Diočju občine LjnbJjana-Vič (»Glas- 
nik« okraja Ljubljana št. 7/59), in 
sicer z dnem 23. julija 1959, ko je 
začel veljati zakon o poslovnih stav- 
bah in prostorih (Uradni list FLR] 
št. 16/59); 

2. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Rudnik o oddaja- 
nju poslovnih lokalov na območju 
občine Ljubljana-Rudnik z dne 
11. oktobra 1958, in sicer z dnem 
23. julija 1959, ko je začel veljati 
Zvezni zakon o poslovnih prostorih 
(Uradni list FLRJ št. 16/59); 

3. Odlok obSkiskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Vič o določitvi 
območij stanovanjskih skupnosti v 
občini Ljubljana-Vič (»Glasnik« 
okraja Ljubljana št. 81/59), in sicer 
z dne 1. januarja 1961. ko so se 
začele uporabljati določbe statuta 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik z dne 
11. marca 1961; 

4. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Rudnik o določit- ■ 
"vi območij, za kateia se lahko usta- 
novijo stanovanjske skupnosti, šte- vi a članov svetov stanovanjske 
1 .uP.'?os^i in števila članov svetov, 1 Jih volijo posamezni zbori vo- 

št 9V59{ in8"11"4 ok
1
raja Ljubljana • <nk. i SICer z dnem 1. januar- ja 1961, ko so se začele uporabljati 

ustrezne določbe statuta občine 
Ljnbljana-Vic-Rudnik z dne 11 mnr 
ca 1961; ' 

5. Odlok občinskega ljudskega 
odbora Dobrova pri Ljubljani o 
ustanovitvi stanovanjske skupnosti 
K asnik okraja Ljubljana št. 21/58), s,cer z dnem, ko so se začele 
uporabljati ustrezne določbe statuta 

cine Ljubljana-Vič-Rudnik z dne 
»L marca 1961; 

^!0.^, občinskega ljudskega 
bah fn ,LJuWj.ana-Vič% spremem- 
vanjski ?'Pr®l'!utvab odloka o stano- 
L sftuh ^ 
Ijana št. ^7К z

kdnJea2V-b- 
lija 1959; ko je začel veljati zvezni 
zakon O Stanovanjskih razmeriih 
(Uradni list FLRJ št. 16/59). 

6. člen 
Tu odlok velja od dneva objave 

lu »Glasniku«, uradnem vestniku raja Ljubljana. 

т\" 
jana, 23. maja 1961. 

OBČINA LOŠKA DOLINA 

> ćj, ШаЈа I"01. 
, v. Podpredsednik 

Clnskcga ljudskega odbora: 
ione Zupančič 1. r. 

333. 
Na podlagi 106. člena zakona o 

proračunih in finansiranju samo- 
stojnih zavodov v skladu z 39., 41., 
43. in 51. členom temeljnega za- 
kona o finansiranju šolstva je ob- 
činski ljudski odbor Loška dolina 
na seji občinskega zbora in zbora 
proizvajalcev dne 6. maja 1961 
sprejel 

ODLOK 
o ustanovitvi občinskega sklada 

za šolstvo 

1. člen 
Za območje občine Loška dolina 

se ustanovi občinski sklad za šol- 
stvo. 

Sredstva sklada se uporabljajo: 
1. Za zagotovitev sredstev za 

osnovne dejavnosti šol, ki jih je 
ustanovil ali jih pomaga finansirati 
občinski ljudski odbor. 

2. Za gradnjo, razširitev in opre- 
mo šol ter njihovih delavnic in do- 
mov ter drugih izobraževalnih in 
vzgojnih zavodov, ki jih ustanovi 
ali je njihov soustanovitelj občin- 
ski ljudski odbor. 

3. Za pomoč ali posojila za grad- 
njo in opremo šol ter drugih izo- 
braževalnih zavodov, ki jih ustano- 
vijo druge politične teritorialne 
enote, gospgdarske organizacije, sa- 
mostojni zavodi ter druge družbene 
pravne osebe, za katere ima občina 
interes. 

2. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Za obveznosti sklada je porok 

ustanovitelj. 
3. člen 

Sklad upravlja upravni odbor. 
Upravni odbor šteje 7 članov. 
Upravn odbor sestavljajo en član, 

ki ga imenuje občinski ljudski od- 
bor Loška dolina ■ na skupni seji 
obeh zborov, en član kot zastopnik 
šolskih odborov, en član kot zastop- 
nik občinskega sindikalnega- sveta, 
en član kot zastopnik SZDL, en član 
kot zastopnik kulturnih prosvetnih 
organizacij. 

Predsednika in tajnika izvolijo 
člani sami med seboj na prvi seji 
upravnega odbora. 

4. člen 
V sklad se stekajo: 
1. del dohodkov občine, ki jih 

določi ljudski odbor po 22. členu 
temeljnega zakona o finansiranju 
šolstva; 

2. del prispevka, ki ga plačujejo 
po tem zakonu v družbene sklade 
za šolstvo gospodarske organizacije 
in samostojni zavodi; 

3. del dopolnilnega proračunske- 
ga dohodka delavcev, ki ga določi 
občinski ljudski odbor: 

4. del občinske doklade. ki jo 
plačujejo zavezanci za dohodnino 
po stopnji, ki jo določi občinski 
ljudski odbor; 

5. drugi dohodki (dotacije, po- 
moči. darila, obresti od sredstev 
sklada in dr.). - 

Sredstva sklada so naložena pri 
banki, ki izvišuje proračun občin- 
skega ljudskega odbora. 

5. člen 
Administrativne zadeve sklada 

opravlja oddelek za splošne in no- 

осЉогп /ac'cvc občinskega ljudskega 
6. člen 

Upravni odbor sklada sprejme 
finančni načrt m zaključni račun 
po smernicah in v soglasju z obenfti 
zboroma občinskega ljudskega od- 
bora Loška dolina. 

Natančnejša razmerja ustanovi- 
telja do sklada in poslovanje skla- 
da se določijo s pravili sklada, ki 
jih potrdi občinski ljudski odbor. 

7. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v >Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1961. 

St. 01/1-31-34/1. 
Datum: 6. maja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Jože Mlakar 1. r. 

334. 
Na podlagi 108. člena, 108. b čle- 

na zakona o stanovanjskih razmer- 
jih (Uradni list FLRJ št. 16/59 in 
47/59), določb pravilnika o ugotav- 
ljanju vrednosti stanovanja (Uradni 
list FLRJ št. 48/59), določb odredbe 
o izračunavanju dela stanarine za 
amortizacijo in odredbe o okvirnih 
kategorijah stanovanj (Uradni list 
FLRJ št. 48/59) je občinski ljudski 
odbor Loška dolina na 6. seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 6. maja 1961 sprejel 

ODLOK 
o določitvi elementov za izračuna- 
vanje stanarine in delitvi dela sta- 
narine na hišne sklade na območju 

občine Loška dolina 

1. člen 
V občini Loška dolina se določijo 

elementi za izračunavanje stanarine 
in deli stanarine na hišne sklade 
po določbah tega odloka. 

2. člen 
Amortizacijska doba stanovanja 

oziroma hiše je 100 let, za amor- 
tizacijsko osnovo pa se vzame vred- 
nost hiše oziroma stanovanja, zmanj- 
šana za 100/o. 

3. člen 
Valorizacijska vrednost ene toč- 

ke je 450 dinarjev. 

4. člen 
Del satanarine, ki je določen za 

stroške upravljanja in popravil hiše 
S 

oziroma stanovanja je enak amor- 
tizaciji. 

5. člen 
Za hiše oziroma stanovanja, ka- 

terih vrednost za amortizacijo zna- 
ša na en kvadratni meter površino 
11.500 dinarjev ali manj, se amor- 
tizacija ne vrši, znesek vrednosti 
stanovanja, deljen s številom let, 
navedenih v drugem členu tega od- 
loka, pa pomeni znesek stanarine, 
ki se v celoti uporablja za uprav- 
ljanje in popravila hiše oziroma 
stanovanja. 

6. člen 
Za hiše oziroma stanovanja, ka- 

terih vrednost za amortizacijo zna- 
ša na en kvadratni meter površine 
nad 11.500 dinarjev, se del stana- 
rine, namenjen za amortizacijo, 
zmanjša za 20% in se za ta od- 
stotek poveča del stanarine, name- 
njen za stroške upravljanja in po- 
pravila. 

7. člen 
Del stanarine, ki je namenjen 

za upravljanje in popravila hiše,^ 
se deli na hišne sklade po ansled-' 
nji lestvici: 

Ce znaša vrednost amortizacije 
na en dvakratni meter površine 
preko 56.500 din, se deli od dela 
stanarine na sklad za hišno upravo 
40%, na sklad za hišna popravila 
60%, od 47.501 do 56,500 din na sklad 
za hišno upravo 50%, na sklad za 
hišna popravila 50%, od 38.501 do 
47.500 din na sklad za hišno upravo 
55%, na sklad za hišna popravila 
45%, od 29.501 do 38.500 din na sklad 
za hišno upravo 60%, na sklad za 
hišna popravila 40%, od 20.501 do 
29.500 din na sklad za hišna popra- 
vila 30%, od 11.501 do 20.500 din na 
sklad za hišno upravo 70%, na 
sklad za hišna popravila 30%, do 
11.500 dinarjev. 

8. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. januarja 1961. 

St. 01/1-00-6/1. 
Datum: 6. maja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Jože Miakar 1. r. 

pRima 

o orggmiz(!dji in pcskmmiu sklcida окшја Ljubifana 
za negospodmske Investicije 

56. 
Na^ podlagi 122. člena zakona o 

proračunih in o finansiranju samo- 
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 52-847/59) in 5. člena Odloka o 
skladu okraja Ljubljana za nego- 
spodarske investicije (»Glasnik« 
št. 17/61) je sprejel Okrajni ljudski 
odbor na 35. seji okrajnega zbora 
in zbora proizvajalcev dne 19. maja 
1961 sledeča 

PRAVILA 
o organizaciji in poslovanju sklada 
okraja Ljubljana za negospodarske 

investicije 
I. SPLOSNE DOLOCRE 

1. Sklad okraja Ljubljana za ne- 
gospodarske investicije (v nadalj- 
njem besedilu: sklad) je okrajni 
sklad. 

Sklad je pravna oseba. 
Sedež sklada je v Ljubljani. 
2. Sredstva sklada so prispevek 

občin od deljivih proračunskih do- 
hodkov, anuitete od danih posojil, 
posojila, ki jih bo najemal sklad. 

obresti od danih posojil, dotacije 
in darila. 

3. Sredstva sklada se uporabljajo 
za finansiranje negospodarskih in- 
vesticij, in sicer za novogradnje, 
adaptacije in za nabavo opreme ne- 
gospodarskih objektov v skladu s 
programom, ki ga določi upravni 
odbor sklada po smernicah družbe- 
nega in perspektivnega plana okra- 
ja Ljubljana, 

4. Sredstva sklada se dajejo za 
negospodarske investicije praviloma 
brez povračila, v skladu s temi pra- 
vili pa tudi proti povračilu. 

5. Sklad dela po določbah zakona 
o psoračunih in o finansiranju sa- 
mostojnih zavodov ter po določbah 
teh pravil. 

II. ORGANI IN ORGANIZACIJA 
SKLADA 

6. Sklad upravlja upravni odbor. 
Upravni odbor sestavljajo pred- 

sednik in deset članov, ki jih ime- 
nuje Okrajni ljudski odbor za dobo 
dveh let, 



STRAN 193 GLASNIK 

7. Upravni odbor skladal 
— sestavlja program negospodar- 

skih investicij; 
— sprejema finančni načrt in za- 

ključni račun sklada; 
— določi višino rezerve sklada, 

višino letnih vlaganj v rezervo in 
rok, do katerega mora rezerva do- 
seči določeno višino; 

— določa pogoje za dodeljevanje 
sredstev sklada; 

— odloča o dodelitvi sredstev 
sklada; 

— razpravlja o poročilih investi- 
cijskih del, za katera so dana sred- 
tva sklada; 

— predlaga Okrajnemu ljudske- 
mu odboru polletna in letna poro- 
čila o sredstvih sklada, o uporabi 
teh sredstev in o izvrševanju inve- 
sticijskih del, za katera so dana 
sredstva sklada; 

— spreminja pravila in jih pred- 
loži v potrditev Okrajnemu ljud- 
skemu odboru; 

— opravlja druge naloge v zvezi 
z upravljanjem sklada. 

8. Upravni odbor dela na sejah. 
Seje sklicuje in vodi predsednik 

odbora. Predsednik mora sklicati 
sejo, če to zahtevajo najmanj trije 
člani odbora. 

Seja je sklepčna, če je navzočih 
več kot polovica članov odbora. 
Sklepi se sprejmejo z večino glasov 
navzočih članov odbora. 

9. Upravni odbor lahko postavi 
strokovno komisijo za proučitev po- 
sameznih strokovnih vprašanj in 
lahko povabi na sejo tudi posa- 
mezne strokovnjake, če je to ko- 
ristno za rešitev vprašanj, ki jih 
upravni odbor obravnava. 

10. Predsednik upravnega odbora 
zastopa sklad in zanj podpisuje. 
Ce je predsednik odsoten, podpisuje 
za sklad drug član odbora, ki ga 
določi upravni odbor. 

11. Članom upravnega odbora so 
lahko izplača nadomestilo za izgub- 
ljeni zaslužek. 

12. Vse strokovne in administra- 
tivne zadeve opravlja za sklad Od- 
delek za finance okrajnega ljud- 
skega odbora. . 

13. Sredstva sklada , so naložena 
pri pristojiji Ivanki. 

Bančne in bančno-manipulativne 
posle- opravlja za sklad bankćj, 

14. Sklad ima svojo štampiljko. 
Štampiljka je okrogle oblike s pre- 
merom 3 cm in z besedilom: »Sklad 
okraja Ljubljana za negospodarske 
investicije, Ljubljana«. 

III. POSLOVANJE SKLADA 
a) Program negospodarskih 

investicij 
15. Sredstva sklada se uporab- 

ljajo v skladu s programom nego- 
spodarskih investicij. 

Program negospodarskih investi- 
cij je petletni in letni. 

16. Petletni program je orienta- 
cijski in obsega predvidevanja za 
uporabo sredstev sklada za posa- 
mezna negospodarska področja, 
večje objekte s približno navedbo 
potrebnih sredstev in rokov izgrad- 
nje ter obrazložitev potreb. 

Petletni program se izdela na 
podlagi podatkov, ki jih predložijo 
skladu za posamezna negospodarska 
področja pristojni sveti, in po smer- 
nicah okrajnega perspektivnega 
plana. 

17. V letnem programu se dolo- 
čijo objekti, ki bodo investirani v 
posameznem letu z navedbo potreb- 
nih sredstev. Pri objektih, ki se 
gradijo več let, mora program ob- 
segati podatke o celotnih potrebnih 
sredstvih, o sredstvih, ki so bila po- 
trošena v preteklih letih, o sred- 
stvih, ki naj se potrošijo v tekočem 

letu in do kakšne faze bo v teko- 
čem letu objekt dograjen. 

V letnem programu se lahko 
predvidijo tudi sredstva, potrebna 
?a izdelavo investicijske dokumen- 
tacije in za pripravljalna investicij- 
ska dela {odkupi, razlastitve itd.). 

V letnem programu morajo ostati 
določena sredstva nerazporejena za 
nepredvidene nujne potrebe. 

Letni program se izdela na pod- 
lagi smernic okrajnega družbenega 
plana. V letni program se lahko 
sprejmejo posamezni objekti le, če 
obstaja zanje potrebna dokumen- 
tacija (potrjen investicijski pro- 
gram, idejni oziroma glavni pro- 
jekt). Izjemno se v program lahko 
sprejme tudi objekt, ki je nujen, 
pa zanj ob izdelavi programa še 
ni izdelana investicijska dokumen- 
tacija, če je očitno, da bo doku- 
mentacija pravočasno pripravljena 
in da bo možno izvršiti investicije, 
za katere naj se dodelijo sredstva 
v tistem letu. Ce sredstvo sklada ne 
zadostujejo za vse priglašene ob- 
jekte, se določijo v letnem progra- 
mu objekti, za katere bodo dode- 
ljena sredstva, glede na njihovo 
nujnost, ostali objekti pa se uvr- 
stijo v letni program za primer, 
da bi kateri od prejšnjih objektov 
odpadel ali da bi pri njih nastal 
prihranek. 

b) Finančni načrt 
18. S finančnim načrtom se pred- 

vidijo dohodki in izdatki sklada. 
Dohodki in izdatki sklada mo- 

rajo biti uravnovešeni. 
19. Med dohodke sklada se šte- 

jejo sredstva, prenesena iz pretek- 
lega leta, prispevki občin, posojila, 
anuitete in morebitni drugi do- 
hodki. 

20. Izdatki sklada so sredstva, 
ki jih daje sklad za finansiranje 
posameznih objektov v skladu z let- 
nim programom, nerazporejena sred- 
stva, sredstva za odplučevanje mo- 
rebitnih posojil, vplačila v obvezno 
rezervo ter izdatki za upravljanje 
sklada. 

31. Ce se med letom pokaže, da 
sredstva, ki so bila v skladu z let- 
nim programom dodeljena za posa- 
mezne investicijske objekte v ti- 
stem letu iie bodo porabljena, lah- 
ko dodeli upravni odbor ta sred- 
stva za druge objekte, ki so na- 
vedeni v letnem programu, ali pa 
ta znesek prenese na nerazporejena 
sredstva. 

22. Odredbodajalec za izvršitev 
finančnega načrta sklada je pred- 
sednik upravnega odbora oziroma 
drug član upravnega odbora, ki ga 
določi upravni odbor. 

Odredbodajalec lahko prenese 
posamezne svoje pravice glede iz- 
vrševanja načrta na pomožnega od- 
redbodajalca po določbah zakona o 
proračunih in o finansiranju samo- 
stojnih zavodov. 

c) Rezerva sklada 
23. Višino rezerve sklada, letna 

vlaganja v rezervo in rok, do ka- 
terega mora rezerva doseči dolo- 
čeno višino, določi upravni odbor. 

Rezerva sklada se vodi na po- 
sebnem računu in se ne bilancira 
s finančnim načrtom. 

Rezerva se sme uporabiti samo 
za pokrivanje obveznosti sklada iz 
posojil, ki jih ni mogoče kriti po 
finančnem načrtu, ter za finansi- 
ranje prekoračitev investicijskih 
storitev pri posameznih objektih, 
nastalih zaradi nepredvideni! okol- 
nosti (nepredvideni izdatki v zvezi 
s fundiranjem, nepredvidljive po- 
dražitve in podobno) 

č) Najemanje posojil 
24. Sklad lahko najame posojilo, 

če drugi dohodki ne zadoščajo za 
finansiranje investicij. 

O najetju posojila sklepa uprav- 
ni odbor in predloži sklep v po- 
trditev Okrajnemu ljudskemu od- 
boru. Posojilno pogodbo sklene 
predsednik upravnega odbora ozi- 
roma član, ki ga upravni odbor za 
to pooblasti. 

Sklep upravnega odbora o najet- 
ju posojila se lahko izvrši šele, ko 
ga potrdi Okrajni ljudski odbor. 

d) Razpolaganje s sredstvi 
sklada 

25. Sredstva sklada se smejo upo- 
rabljati samo za finansiranje grad- 
nje, adaptacije in opravljanja ne- 
gospodarskih objektov, ki so pred- 
videni v letnih programih negospo- 
darskih investicij. 

Izjemoma lahko odobri upravni 
odbor iz пегагрогејецШ sredstev 
tudi finansiranje negospodarskega 
objekta, ki v letnem programu ozi- 
roma v orientacijskem programu ni 
bil predviden, če je zaradi posebnih 
okolnosti investicija nujna in ne- 
odložljiva. o 

26. Sredstva sklada dodeljuje 
upravni odbor za vsak primer po- 
sebej z odločbo. 

Sredstva se praviloma dodelijo 
šele potem, ko razpolaga prosilec 
z ustrezno investicijsko dokumen- 
tacijo. 

V obliki soudeležbe se dajejo 
sredstva, če prosilec dokaže, da ima 
zagotovljena sredstva za soudeležbo. 
Posojila se dajejo proti primernemu 
jamstvu. 

27. Ce traja gradnja investicij- 
skega objekta več let, se dajejo 
sredstva v letnih tranšah. Upravni 
odbor lahko določi, da se v okviru 
odobrenih tranš dajejo akreditivi 
v skladu s potrebami. 

Neizkoriščena sredstva, ki so bila 
odobrena kot posojilo, se prenesejo 
na naslednje leto. 

28. Koristniki sredstev so dolžni 
dajati upravnemu odboru poročila 
o izkorišanju sredstev ter-poročila 
o tem, kako bodo uporabili v teko- 
čem letu odobrene tranše z ustrezno 
dokumentacijo. 

29. Sredstva, ki se dajejq : brez 
povračila, daje upravni odbor samo 
z odločbo; lahko pa določi, da se 
o izkorišanju teh sredstev sklene 
pogodba. Ce se dajejo sredstva 
sklada kot soudeležba pri finansi- 
ranju investicije, pa je pogodba ob- 
vezna. 

50. O posojilu, ki se daje iz skla- 
da, se za vsak primer sklene po- 
godba. 

Posojilo je lahko brezobrestno. 
O tem, ali se da posojilo z obrestmi 
ali brezobrestno, o višini obresti in 
o roku sklepa upravni odbor za 
vsak primer posebej. 

V pogodbi o posojilu se tudi do- 
loči način zavarovanja posojila. Sa- 
mostojnim zavodom daje sklad po- 
sojila praviloma le, če so zavaro- 
vani s poroštvom ali na drug ustre- 
zen način. 

31. Upravni odbor lahko s poseb- 
nim poslovnikom predpiše pogoje za 
dodeljevanje sredstev sklada. 

e) Spremljanje izvrševanja 
negospodarskih investicij 

32. Izvrševanje negospodarskih 
investicij in izkoriščanje odobrenih 
sredstev sklada spremlja upravni 
odbor sklada po strokovnih usluž- 
bencih upravnih organov. 

Upravni odbor mora zato v od- 
ločbi oziroma v pogodbi o dodelitvi 
sredstev zavezati investitorje, da so 
dolžni pošiljati ustrezna poročila, 
dovoliti strokovnim uslužbencem 

vpogled v ustrezne elaborate in li- 
stine, jim omogočiti dostop na grad- 
bišča in upoštevati njihove suge- 
stije, ki se nanašajo na pravilno 
izkoriščanje sredstev ter na pospe- 
šitev ali pocenitev gradnje. 

St. 04-31-34/1-61. 
Datum: 19. maja 1961. 

Predsednik 
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mikoš 1. r. 

OBJAVA 

POZIV 
OBVEZNIKOM-NABORNIKOM 
V smislu 56. čelna zakona o na- ' 

rodni obrambi pozivamo vse obvez- 
nike-nabornike, rojene leta 1942 in 
prej, ki še niso bili na naboru, ali 
so bili spoznani za začasno nespo- 
sobne za vojaško službo in stalno 
ali začasno bivajo na območju ob- 
čine Ljubljana-Center, da pristopijo 
k naborni komisiji v času od 31. ma- 
ja 1961 do 10. junija 1961 ob ?. uri. 
Naborna komisija bo poslovala na 
Rimski cesti št. 24. 

Nabor se bo vršil po temle vrst- 
nem redu: 

31. V. za začasno nesposobne, roj. 
1934, 1935, 1936, 1937, 1938 in 1939. 

1. VI. za začasno nesposobne, roj. 
1940 in 1941. 

Obvezniki-naborniki, roj. 1. 1942, 
pristopijo k naboru po temle redo- 
sledu začetnik črk njihovih priim- 
kov: 

2. VI.: A, B, C in C; 
3. VL: D, E, F, G. H in I( 
5. VI.: J in K; 
6. VI.: L, M, N in O; 
7. VI: P in R; 
8. VI: S in S; 
9. VI.: T. U, V, Z m Z. 
Vsak obveznik-nabornik je dol- 

žan prinesti s seboj: 
1. Osebno izkaznico. 
2. Knjižico predvojaške vzgoje. 
3. Dijaki in študentje prošnjo za 

odložitev vojaškega roka in potrdilo 
o šolanju. 

4. Dokumente o položenih izpitih 
za šoferja amaterja, letalca, padal- 
ca, radioamaterja in podobno. 

Opozarjamo vse obveznike-nabor- 
nike, da pristopijo k naboru trezni 

V smislu 148. člena zakona o na- 
rodni obrambi so starši, skrbniki, 
ustanove, podjetja, šole in druge 
organizacije dolžne opozoriti obvez- 
nike-nabornike, da se pravočasno 
prijavijo naborni komisiji. 

Oddelek za narodno obrambo 
občinskega ljudskega odbora 

Ljubljana-Center 

vsKm.\ \ 
328. Odlok o dopolnitvi odloka o pobiranj11 

občinskega prometnega davka. 
329. Odlok o uvedbi posebnega dodatka za 

tržne inšpektorje občine Ljubljana-M0' 
ste-Polje. 

330. Odlok o uvedbi posebnega dodatka Z0 

občinske inšpektorje dela občine Lju^- 
Ijana-Moste-Polje. 

331. Odlok o pooblastitvi Vodne skupnosti 
.j . janica-Sava« /a izvrševanje funk' 

cij iz pristojnosti občine Ljubljana' 
Šiška 

332. Odlok o izenačenju predpisov občinskih 
ljudskih odborov bivših občin Ljub' 
Ijana-ViČ, Ljubljana-Rudnik in Dobrovi 
pri Ljubljani, ki so bile združene v 

novo občino Ljubljana-Vič-Rudnik. 
333. Odlok o ustanovitvi občinskega sklad® 

za Šolstvo občine Loška dolina. 
334. Odlok o določitvi elementov za izraČu' 

navanje stanarine in delitvi dela sta^' 
rine na hišne sklade občine Loška de 
lina. 

56. Pravila o organizaciji in poslovanj1' 
sklada okraja Ljubljana za negospoda1" 
ske invesiteije. 
Poziv obveznikom - nabornikom obči0® 
Ljubljana-Cente«* 


